МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА

Детский сад №1 «Радуга»
муниципального образования город Новороссийск

353912  г.Новороссийск, Анапское шоссе, 49.    Тел.26-30-79

ПРИКАЗ
от  02.09.2024 г.                                    г.Новороссийск                                 №   38 - од

Об утверждении карты коррупционных рисков

С целью соблюдения закона «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012г. № 273 п.33 ст.2 и закона «О противодействии коррупции» от

25.12.2008г. № 273 и принятию мер по предупреждению коррупции, а так же

профилактики коррупционных проявлений в учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить карту по минимизации коррупционных рисков

2. Работникам обеспечить соблюдение плана по минимизации

коррупционных рисков в учреждении.

3. Зам.зав. по АХЧ Федоровой С.И.  данный план довести до всех

заинтересованных лиц.

4. Опубликовать данный приказ на официальном сайте МБДОУ №1

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая д/с 1                                                          Степаненко Г.С.

С приказом ознакомлен (а)

 2

		2024-08-20T13:31:43+0300
	Степаненко Гайдэ Сейрановна